
 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ППТВРДУВАОЕ НА РЕШЕНИЈАТА ЗА ФПРМИРАОЕ НА КПМИСИИ ЗА 
ПРПЦЕНА НА ШТЕТИТЕ ВП ППШТИНА ПРИЛЕП ЗА НЕППГПДИТЕ ВП  2018 И 2019 ГПДИНА 

 
1.Планпт Одлука за пптврдуваое на Рещенијата за фпрмираое на кпмисии за прпцена на щтетите вп 
Опщтина Прилеп, за неппгпдите вп 2018 и 2019 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-2930/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

25.11.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
Република Македпнија" бр. 5/2002) а вп врска сп шлен 143 пд Закпн за защтита и спасуваое (,,Службен 
весник на  РМ’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 129/15,71/16, 106/16 и 83/18) и 
Известуваое пд Кпмисија за прпценка и утврдуваое на висината на щтетата пд елементарни неппгпди 
при Влада на Република Северна Македпнија, бр.03-3740/2 пд 20.11.2019 гпдина,  Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 25.11.2019 гпдина, дпнесе: 
 

 
П Д Л У К А 

за пптврдуваое на Решенијата за фпрмираое на кпмисии за прпцена на штетите вп Ппштина Прилеп, 
за неппгпдите вп 2018 и 2019 гпдина 

 

                                          шлен 1 
Сп пваа Одлука, Спветпт на Опщтина Прилеп ги пптврдува Рещенијата за фпрмираое на 

кпмисии за прпцена на щтетите вп Опщтина Прилеп, за неппгпдите вп 2018 и 2019 гпдина и тпа : 
-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп, бр.09-

2579/1 пд 11.07.2018 гпдина; 
-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп и 

др.населени места,бр.09-2806/1 пд 24.07.2018 гпдина; 
-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп и 

др.населени места,бр.09-2806/2 пд 30.07.2018 гпдина; 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

25 Нпември  2019 гпдина 
Службен гласник брпј 17 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп и 
др.населени места,бр.09-2806/3 пд 30.07.2018 гпдина; 

-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп,бр.09-
2233/1 пд 25.06.2019 гпдина; 

-Рещение за ппределуваое струшна Кпмисија за прпцена на щтети вп Опщтина Прилеп,бр.09-
2338/1 пд 03.07.2019 гпдина; 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп Кпмисија за прпценка и утврдуваое на висината на щтетата пд 

елементарни неппгпди при Влада на Република Северна Македпнија, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила пд денпт на дпнесуваое, а истата ќе се пбјави вп ’’Службен гласник на 

Опщтина Прилеп’’. 
 

  
      Брпј 09-3928/2                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.11.2019 гпдина                                            на Спвет на Опщтина Прилеп 
         П р и л е п                                                                                                                                                                   м-р Миле Талески 

 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА  ЗА ПРПШИРУВАОЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТПТ НА ППШТИНА 
ПРИЛЕП 

 
 

1.Одлуката Одлука за прпщируваое на средствата на Бучетпт на Опщтина Прилеп, за 2019 гпдина,  се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 

Брпј 08-2930/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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ИЗДАВА : Опщтина Прилеп 

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јпванпски -Градпнашалник на Опщтина Прилеп 

ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Гприца Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и ппщти рабпти.  Тираж: 50 примерпци 

 

 


